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[Tpunoxxenue 10
«[Tpunoxenue 18

K pelreHrno MopIiaHCKOro ropoickoro
CoBeTa HapOJIHBIX JEMYyTaTOB
«O 6romkere ropoaa Mopirancka Ha 2022 ron
1 Ha iaHoBbId iepuoa 2023 u 2024 rogoB»

HUcrounuxkn puHaHcupoBaHud aedpuuura 0r0axera ropoga MopuaHcKka HA VIAHOBBIH

nepuona 2023 u 2024 rogos

TBIC. pyOJIei

Kon

HaumenoBanue

Cymma Ha

2023 rox

2024 ron

BCEI'O
000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 04 0000 710

000 01 03 01 00 04 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 05 02 01 04 0000 510

000 01 05 02 01 04 0000 610

bropxeTHbIE KPEIUTHI U3 APYTHX
OIOIKETOB OFOIIKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanun
[IpuBneyenune KpeaAUTOB U3 APYTHUX
OI0JUKETOB OIOIKETHON CUCTEMBI
Poccutiickoit deneparun 0ropKeTaMu
TOPOJICKUX OKPYT'OB B BaJIIOTE
Poccuiickoit @eneparuu
[loramenue 610 )KeETaMU TOPOJCKUX
OKPYT'OB KPEIUTOB U3 JPYTUX
OI0JUKETOB OIOIKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoit denepaiuu B BaJIIOTE
Poccuiickoit ®enepanun
W3meHeHne ocTaTKkoB CpeICTB HA
CYeTax 10 yYeTy CPEJCTB OI0IKETOB
VYBenuueHue npoynx OCTaTKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
TOPOJICKUX OKPYTOB

YMeHbIIIEHHE MPOYUX OCTATKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
TOPOJICKUX OKPYTOB

157371
157371

157371

0,0

0,0

-796 731,2

812 468,3

-14 500,0
-14 500,0

0,0

-14 500,0

0,0

-801 936,9

787 436,9%»



